
DAROVACÍ SMLOUVA 

                                 

                                        uzavřená mezi smluvními stranami 

 

 

1. Nadace Socrates,  sídlem Šardice 1 PSČ 696 13, IČ:  077 40 913  

    jednající předsedou správní rady Ing. Pavlem Holešínským,   

    zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. N, vložka 704 

    jako dárce na straně jedné 

  
a 

 

2. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

    sídlem Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště , IČ: 00092096  

    jednající ředitelkou Ing. Marií Fremlovou 

    zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr, vložka 1298 

    bankovní spojení:      Komerční banka a.s., číslo účtu : 115-909880257/0100  

    jako obdarovaná na straně druhé 

 
  
 

                                                                             I. 

Předmět smlouvy 

 

Dárce touto smlouvou daruje obdarované částku 100.000,-- Kč, slovy: jedno sto tisíc korun 

českých, jako dar pro CHB Staré Město, Tyršova. Dárce poskytuje dar obdarované pro 

zlepšení podmínek při poskytování sociálních služeb,  obdarovaná dar přijímá.

 
II. 

Způsob plnění daru 

 

Peněžitá částka stanovená v čl. I. bude převedena do 10ti dnů od uzavření smlouvy na účet 

obdarované uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

III. 

Povinnosti obdarované 

Dárce je oprávněn od této darovací smlouvy odstoupit a požadovat vrácení daru, byl-li použit 

k jiným účelům, než předpokládaným touto smlouvou. Stejné právo má dárce v případě, zjistí-li, že 

obdarovaná používá dar nehospodárně.  

Obdarovaná je povinna dárci na vyžádání  prokázat použití daru na výše uvedené účely předložením 

příslušných dokladů (smlouvy, faktury…). Nesplnění této povinnosti je důvodem pro odstoupení do 

smlouvy ze strany dárce.  

                                                                         
  IV. 

Závěrečná ujednání 

 

Právní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku 

ČR. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.   

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z 

nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 



Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Zveřejnění zajistí obdarovaná.  

 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má platnost originálu. 

Každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Obdarovaná je oprávněna nabývat pro zřizovatele movitý majetek včetně finančních prostředků na 

základě Zřizovací listiny ze dne 26. 3. 2003 a jejích dodatků. 

 

 

Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy a na důkaz toho připojují svůj 

podpis, kterým současně osvědčují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat.  

 

 

 

Šardice dne 10. 8. 2020     Uherské Hradiště 10. 8. 2020 

 

 

Nadace Socrates      Sociální služby Uherské Hradiště,  

        příspěvková organizace  
   
 
      

.......................................................    ....................................................... 

Ing. Pavel Holešínský       Ing. Marie Fremlová 

předseda správní rady       ředitelka  
 

 
 

 

  


